ПРОТОКОЛ итогов №1
Закупа способом :janpcca ценовых предложений

16.03.2018Г г.Алматы

БИН 110240003340 Государственное коммунальное предприятие на
праве хозяйственного ведения «Городской детский

Opi анпзат ор реабилитационный центр» Управления здравоохранения города
Алматы

Юр.адрес
организатора

Кол-во лотов
в объявлении
Сумма
закупки

г.Алматы, мкр.Аксай-2, дом 41 А

1А

693677 тг

№/

п/п

1

Наименование Ед.изм. К-во Сумма Место
поставки

Смесь
кислородного
коктейля с
экстрактом
шиповника

Кг 283800 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Перекись
водорода 6 %-
500,0мл

Фл 26 7410 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Перекись
водорода 6%-
200,0мл

фл 26 6214 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

М икстура фл
Цитраля 200,0

17 57915 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

М икстура фл
Павлова 200,0

117 41652 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Раствор Фл
Эуфиялина 2%-
200.0мл

50 26200 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Раствор натрия
брома 2%-
200,0мл

фл 90 24120 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2. дом 41 А

Вазелин для
физиопроцедур

кг 15 29055 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Парафин для кг
физиопроцедур

40 157200 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2. дом 41 А

10 Фиточай
мочегонный
1,5гр№20

уп 26 7228 г.Алматы7
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Фиточай детский Уп
успокоительный
№20

80 21760 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

12 М идокалм 50 мг табл 1000 29733 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Ц иннаризин табл 1000
Софарма 25 мг

1390 г.Алматы,
мкр.Аксай-
2, дом 41 А

Место поставки -  ГКП на ПХВ «Городской детский реабилитационный центр»

В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до
истечения окончательного срока представили потенциальные поставщики: ТОО «Жаийк-
AS», ТОО «Азатты Жол»

Документы, содержащиеся в конверте, подтверждающие соответствие квалификационным
требованиям потенциальных поставщиков соответствует у ТОО «Ж аийк-AS», ТОО
«Азатты Жол»

Представленные предложения соответствуют квалификационным требованиям,
установленным пунктом 8 Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих.)
препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических
услуг по оказанию объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных
Постановлением Правительства от 30.10.2009 года № 1729 с ценовыми предложениями,
согласно приложению 1.

Организатор закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых
предложений РЕШИЛ:

Признать закупку по приобретению «Смесь кислородного коктейля с экстрактом
шиповника. Перекись водорода 6 % -500,0мл. Перекись водорода 6%-200,0мл, Микстура
Цитраля 200,0, М икстура Павлова 200,0, Раствор Эуфиллина 2% -200,0мл, Раствор натрия
брома 2% -200,0мл, Вазелин для физиопроцедур, Парафин для физиопроцедур, Фиточай
мочегоиньи1 1,5гр№20, Фиточай детский успокоительный № 20, М идокалм 50 мг,
Циннаризин Софарма 25 мг» для оказания гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи на 2018 год способом запроса ценовых предложений состоявшимися.
ТОО «Ж аийк-AS» предоставил наименьшее ценовое предложение

Заключить договор и закупить у ТОО «Ж аийк-AS»

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Роот Э.К.

Чимирова Г.

Косетова К.К.

Масимбаева А.А.

Ж ангабаева М.И.

Мадатова М.М.

Койчиева А.Р.